UBND HUYỆN TUY PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG NVQS HUYỆN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐNVQS Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng NVQS huyện;

- Hội đồng Khám SK NVQS huyện;

- Đoàn Khám SK NVQS huyện;

- Hội đồng NVQS các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 365/HĐNVQS-TM ngày 07/12/2021 của Hội đồng

nghĩa vụ quân sự tỉnh Bình Định về việc tiếp tục tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo công

tác khám sức khoẻ tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham

gia Công an nhân dân năm 2022.

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 29/10/2021 của UBND huyện về

việc khám sức khoẻ tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ Công

an nhân dân năm 2022 trên địa bàn huyện.

Để đảm bảo chỉ tiêu gọi công dân thực hiện NVQS và thực hiện nghĩa vụ

tham gia Công an nhân dân năm 2022 đạt yêu cầu, Chủ tịch Hội đồng NVQS huyện

có ý kiến như sau:

1. Tổ chức triển khai thực hiện khám vét sức khoẻ NVQS vào ngày 23, 27,

30/12/2021 tại Ban chỉ huy Quân sự huyện, buổi sáng bắt đầu từ 07 giờ 30 phút,

buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30 phút.

2. Hội đồng khám sức khoẻ NVQS huyện

-  Tiếp tục bố trí vật tư, trang thiết bị y tế đảm bảo công tác khám sức khỏe

theo quy định.

- Cử cán bộ y tế thực hiện test nhanh SARS-CoV2 cho công dân trước khi

khám sức khoẻ NVQS và công an nhân dân năm 2022.

- Phối hợp các đơn vị liên quan xây dựng lịch khám cụ thể và tổ chức Khám

vét sức khỏe tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia

Công an nhân dân năm 2022 theo đúng quy định.

3. Ban chỉ huy Quân sự huyện

- Bố trí các phòng khám sức khoẻ theo đúng quy định, đảm bảo an ninh tại

các khu vực khám.

- Phối hợp Hội đồng NVQS các xã, thị trấn tiếp tục vận động công dân chưa

thực hiện khám sức khỏe NVQS theo lệnh gọi.

V/v tổ chức thực hiện khám vét

sức khoẻ đăng ký tuyển chọn, gọi

công dân nhập ngũ và thực hiện

nghĩa vụ tham gia Công an nhân

dân năm 2022 trên địa bàn huyện

2

4. Hội đồng NVQS các xã, thị trấn khẩn trương rà soát số công dân hiện nay

chưa chấp hành lệnh khám; đồng thời, tham mưu đảng ủy xã, thị trấn lãnh đạo, chỉ

đạo triển khai ngay các biện pháp huy động công dân lên khám sức khỏe một cách

quyết liệt; quyết tâm huy động khám sức khỏe đạt chỉ tiêu UBND huyện giao.

5. Các thành viên Hội đồng NVQS huyện được phân công phụ trách địa bàn,

phối hợp chặt chẽ với Hội đồng NVQS các xã, thị trấn thực hiện công tác vận động

công dân chấp hành lệnh khám sức khỏe.

6. Công an huyện

Tiếp tục gọi công dân khám sức khỏe thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an

nhân dân theo quy định để đạt kết quả cao và hoàn thành chỉ tiêu giao quân hằng

năm.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, địa phương có liên quan, phối

hợp triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;

- Sở Y tế;
- TT. Huyện ủy; TT. HĐND huyện;

- CT và các PCT. UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, K4.

TM. HỘI ĐỒNG NVQS

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T13:50:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-21T17:05:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T15:48:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T15:48:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T15:48:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T15:49:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!